登録事項変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
国立研究開発法人日本原子力研究開発機構
原子力人材育成・核不拡散・核セキュリティ総合支援センター長　殿

下記のとおり登載事項の変更について報告します。

記

１．受入れ身分
☐ 特別研究生　　☐ 学生研究生　　☐ 学生実習生

２．受入れ者の情報
	大学/大学院

	学部/研究科

	課程/専攻

	学年

	（ふりがな）

	氏名

３．変更のある書類
	☐受入申込書

	☐その他

４．変更箇所
	変更前
	変更後

５．変更の理由

以上